[image: image1.jpg]

2

	НАГОРСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	30.09.2022

	№ 14.8

	пгт Нагорск

О награждении
В соответствии с решением Нагорской районной Думы пятого созыва от 29.11.2016 г. № 3/12 «О Почетной грамоте и Благодарственном письме Нагорской районной Думы» Нагорская районная Дума РЕШИЛА:

1. Наградить Почетной грамотой Нагорской районной Думы:

1.1. Волкову Людмилу Аркадьевну, воспитателя дошкольной группы Муниципального казенного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы с. Заево Нагорского района Кировской области, за многолетний добросовестный труд, заслуги в воспитании и обучении подрастающего поколения.
1.2. Исупова Виктора Леонидовича, водителя ИП Исупова А.Ю., за многолетний добросовестный труд, в связи с профессиональным праздником «День работника леса».
1.3. Исупова Михаила Александровича, вальщика леса ИП Исупова А.Ю. за многолетний добросовестный труд, в связи с профессиональным праздником «День работника леса».

2. Рекомендовать произвести премирование за счет ходатайствующей стороны.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
	Председатель
Нагорской районной Думы
	Л.А. Леушина

	Глава Нагорского района
	В.Е. Булычев

ПОДГОТОВЛЕНО
Ведущий специалист

управления делами

А.А. Качина
	Разослать:
	управление делами, награжденным, прокуратура

Правовая антикоррупционная экспертиза проведена:

предварительная

заключительная

PAGE